



Poznań, dnia 22.01.20 r.

Oznaczenie sprawy: ZP/6389/D/1/19

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komory fitotronowej, komory klimatycznej z nawilżaczem ultradźwiękowym, komory laminarnej i sonikatora

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Do wytwarzania wilgotności niezbędne jest źródło wody. Czy Zamawiający posiada demineralizator, który można podłączyć do komory czy należy go dostarczyć?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie posiada demineralizatora, należy go dostarczyć.

Pytanie nr 2

Z uwagi na gabaryty urządzeń proszę o informacje czy Zamawiający dysponuje odpowiednią windą czy należy wnieść urządzenie po schodach?

Odpowiedź nr 2

Winda w budynku Coll. Biologicum jest w trakcie remontu, na dzień dzisiejszy urządzenie należałoby wnieść po schodach.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

PROREKTOR


prof. dr hab. Zofia Szwejkowska-Kulińska

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 4161
zofszwey@amu.edu.pl

